令和５年７月３１日

会 員 各 位

                                                      東 京 税 理 士 会 麹 町 支 部

支  部  長  近 藤 正 邦

担当副支部長  南 波  洋

業務対策部長  外 山 卓 夫

業務対策部主催「工場見学会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、業務対策部では下記の日程で令和５年度「工場見学会」を企画しました。

今回の見学会は、茨城県守谷市にある『スーパードライミュージアム』です。

『スーパードライミュージアム』は「アサヒスーパードライ」の品質・鮮度向上に向けた

取り組みとこれまでの歴史を紹介するとともに、「革新的・都会的・明日への活力」というブ

ランドの世界観を五感で体験できる体験型施設になっております。楽しさや感動、ワクワク

感のあるブランド体験をお楽しみいただけます。

また、ミュージアムツアーの後には出来立ての「スーパードライ」をお楽しみいただけます。

 見学終了後は懇親を兼ねた食事会も企画しておりますので、皆様のご参加をお待ちしてお

ります。

記

１ 開催日時   令和５年９月１１日（月）集合：12：45 出発：13：00 時間厳守

２ 集合場所   博多ラーメン 由丸 九段下店前（裏面地図参照）

３ 交  通   貸切バス 1台利用（往復）

４ 工場見学   15：00～16：30（90分程度）茨城県守谷市緑 1-1-1

５ 食 事 会      18：30 「鉄板中華 青山シャンウェイ神楽坂」 03-5579-8988

（人気番組のテレビ東京「孤独のグルメ」で紹介されたレストランで特別な案内です）

６ 参加資格   支部（準）会員（募集人員４０名）

７ 参 加 費   ５,０００円

 ８ 解  散   20：30頃 神楽坂にて解散

 詳細は参加者宛てに、別途ご案内します。参加ご希望の方は 8月 22日（火）までに、ファ

クス又はメールにて支部事務局宛てお申込み下さい。募集人数（40名）に達した時点で申し

込みを締め切らせていただきます。

    ＦＡＸ：03-3237-1569 ・ メール：info@tz-koji.jp

  工 場 見 学 会 参 加 申 込 書

支部事務局 行

お名前